
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

St.Nr.  
12 

153 
4 

183 
20 

412 
66 

154 
28 

286 
34 
99 
61 

898 
11 

2 
712 

14 
338 
107 

Klasse  
SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

V erb an d   
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
G 
S 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 

Name  
Kilian Wolferstetter 
Bruno Socher 
Louis Lehmann 
Luca Schad 
Junis Tawil 
Julian Verta 
Alessandro Schulz 
Elvis Tschugg 
Julian Rudhardt 
Marvin Müller 
Luca Kinski 
Maximilian Ertl 
Maximilian Goldbrunner 
Louie Gerner 
Benedikt Haider 
Max Schweiberer 
Mia Leonie Ecker 
Emma Danzer 
Ben Sturm 
Jakub Mirvald 

Verein  
MC + E St. Leonhard 
MSC Freisinger Bär 
CMF Essenbach 
MCV Oberrieden 
MSC Freisinger Bär 
MSC Manching 
MSC Eichenried 
MC + E St. Leonhard 
MCV Oberrieden 
MSC Eichenried 
MSC Schnaitheim 
MCC Putzmühle 
MSC Dingolfing 
MSC Eichenried 
CMF Essenbach 
CMF Essenbach 
MSC Manching 
MSC Eichenried 
MCC Prackenbach 
MCC Prackenbach 

Runden  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 

9 

Beste Zeit.  
1:20.878 
1:21.005 
1:25.697 
1:25.224 
1:26.899 
1:27.016 
1:27.449 
1:27.409 
1:29.154 
1:30.723 
1:29.292 
1:30.367 
1:33.102 
1:34.948 
1:36.202 
1:41.305 
1:43.039 
1:43.998 
1:43.124 
1:36.422 

Diff.  

1.079 
43.937 
49.716 

1:07.877 
1:11.018 
1:11.737 
1:26.450 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 

Letzte Zeit  
1:20.878 
1:21.096 
1:27.556 
1:26.214 
1:29.350 
1:29.782 
1:28.114 
1:30.264 
1:32.928 
1:30.723 
1:31.672 
1:34.681 
1:33.102 
1:36.487 
1:37.572 
1:44.914 
1:43.039 
1:44.366 
1:43.729 
1:36.714 

Gesamtzeit  
18:09.964 
18:11.043 
18:53.901 
18:59.680 
19:17.841 
19:20.982 
19:21.701 
19:36.414 
18:15.550 
18:38.702 
18:41.178 
18:43.577 
19:09.201 
19:34.578 
19:41.925 
18:58.611 
19:25.601 
19:32.711 
19:33.183 
16:25.347 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming 

MSC Eichenried e.V. im ADAC 
Klasse 3 SBS 85 ccm 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:17:42 

Birkenringstation 1,100 km 

24.05.2025 17:30 

             Ergebnisliste

    Clubsprt - Motcross 2025


